РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 апреля 2016 г.		     	г.Иркутск					   	№ 2

Об итогах работы XXXII съезда РОСПРОФЖЕЛ

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об итогах работы XXXII съезда РОСПРОФЖЕЛ принять к сведению.
2. Принять к руководству и исполнению постановления XXXII съезда РОСПРОФЖЕЛ, План мероприятий по реализации «Основных направлений деятельности Общественной организации – Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных  строителей (РОСПРОФЖЕЛ) на 2016-2020 годы».
3. Филиалам, ИРО Дорпрофжел, профсоюзным комитетам объединённых первичных, первичных профсоюзных организаций всех уровней:
3.1. Провести работу по изучению и рассмотрению документов      XXXII съезда РОСПРОФЖЕЛ на заседаниях выборных органов, профсоюзных собраниях и конференциях, единых информационных днях, координационных советах председателей первичных профсоюзных организаций филиалов, ИРО, железнодорожных линейных станций до 01.07.2016 г.
3.2. Провести информационные встречи  делегатов и участников   XXXII съезда РОСПРОФЖЕЛ с членами Профсоюза, в первичных профсоюзных организациях.
4. Разместить материалы XXXII съезда РОСПРОФЖЕЛ на сайте Дорпрофжел.
5. Подготовить буклет о материалах  XXXII съезда РОСПРОФЖЕЛ.
6. Контроль за исполнением постановления поручить президиуму Дорпрофжел на ВСЖД – филиала  ОАО «РЖД».

Председатель Дорпрофжел на
Восточно-Сибирской железной
дороге  – филиале ОАО «РЖД»						А.С.Старцев

Исп.Шубина Т.Н.,
4-40-36